
HK FMP
用于压力传感器的壳体FMP 320巴
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属性
规格 无旁通阀,无污浊度显示

无过滤元件
工作压力 最大320巴

提示
尺寸“B”:需要用于更换过滤器元件的自由空间

描述
用于装入管道的压力过滤器
用于ISO VG 46的介质(Qmax.) ,条件是50°C (30 mm2/s) ,Δpges = 1.25 巴

订购指南
不包含过滤器元件!请单独订购。

货品
名称 过滤面积 管路接口 B A C D Ø E 重量 
 (m2) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
HK FMP 065 1 SG1
HK FMP 065 2 SG2
HK FMP 065 3 SG2
HK FMP 135 2 SG2

374
530
1064
2020

G 1/2"
G 3/4"
G 3/4"
G 1"

100
100
100
125

169
200
302
333

28
28
28
38

85
85
85
104

68
68
68
77

3,9
4,2
5,7
9,4

附件
HK VA OPT 光学式污浊度显示
HK VA EL 电气式污浊度显示

备件
HK HP H 压力传感器的过滤器元件 FMP/FHP


