

属性	
规格	无旁通阀,无污浊度显示 无过滤元件
工作压力	





提示

尺寸"B":需要用于更换过滤器元件的自由空间

描述

用于装入管道的压力过滤器

用于ISO VG 46的介质(Qmax.) ,条件是50°C (30 mm2/s) ,Δpges = 1.25 巴

订购指南

不包含过滤器元件!请单独订购。

货品

名称	过滤面积 (m2)	管路接口	B (mm)	A (mm)	C (mm)	D (mm)	Ø E (mm)	重量 (kg)
HK FMP 065 1 SG1	374	G 1/2"	100	169	28	85	68	3,9
HK FMP 065 2 SG2	530	G 3/4"	100	200	28	85	68	4,2
HK FMP 065 3 SG2	1064	G 3/4"	100	302	28	85	68	5,7
HK FMP 135 2 SG2	2020	G 1"	125	333	38	104	77	9,4

附件

HK VA OPT	光学式污浊度显示
HK VA EL	电气式污浊度显示

备件

HK HP H 压力传感器的过滤器元件 FMP/FHP